Начальнику архивного отдела
администрации г. Невинномысска
от______________________________________________________________
(ФИО представителя)

проживающего по адресу:_________
________________________________
________________________________
тел._____________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Я,  ______________________________________________________________,

(ФИО представителя)
действующий(-ая) в интересах  ___________________________________________
______________________________________________________________________

       (ФИО заявителя)
по доверенности от ____________, удостоверенной нотариусом Невинномысского городского нотариального округа Ставропольского края _____________________
 ______________________________________________________________________

(ФИО нотариуса полностью)
зарегистрировано в реестре № ____________________________,
прошу выдать выписку из постановления главы администрации города Невинномысска (решения исполкома городского Совета народных депутатов)
от «_____»____________  _____ года № ______ о ____________________________
 ______________________________________________________________________
 ______________________________________________________________________

(указать о чём постановление или решение)

Выписка необходима для предоставления  _____________________________

 ______________________________________________________________________

(указать куда требуется выписка)

К данному заявлению прилагаю:
- ксерокопию паспорта;
- ксерокопию доверенности.

 «___»___________ 20__ г.

      ____________________
    (подпись)